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  Ordinarie Ersättare Funktion Område e-postadress 

Region Skåne     

Suada Nurkovic Gabriella 
Johannesson 

Vårdsamordnare 
Sjuksköterska 

Simrishamns sjukhus suada.nurkovic@capio.se  
gabriella.johannesson@skane.se 

Chris Johansson Ej aktuellt Verksamhetschef samt fysioterapeut Branschrådet privata vårdgivare  christina.chris.johansson@ptj.se 

Stefan Karlegärd  Hälso- o sjukvårdsstrateg, sjuksköterska Helsingborgs lasarett 
 

stefan.karlegard@skane.se  
 

Bernard Christiansson Annika Björkman Kurator 
Sjuksköterska VO Medicin 

Psykiatri och habilitering 
Område Psykiatri 

bernard.christiansson@skane.se  
annika.bjorkman@skane.se 

Annika Björkman Bernard 
Christiansson 

Handläggare 
Kurator 

Område Psykiatri 
Psykiatri och habilitering 

annika.bjorkman@skane.se 
bernard.christiansson@skane.se  

Marie Bladh Annika Strömdahl Verksamhetschef 
Verksamhetschef, Rehab.koordinator 

Primärvården  
Primärvården 

marie.bladh@skane.se 
annika.stromdahl@skane.se 

Annika Strömdahl Marie Bladh Verksamhetschef, Rehab.koordinator 
Verksamhetschef 

Primärvården 
Primärvården 

annika.stromdahl@skane.se 
marie.bladh@skane.se 

Jessika Borg Ej aktuellt Specialistssk Palliativ vård och ASIH/ASIH 
Hässleholm 

Palliativ vård och ASiH 
 

jessika.a.borg@skane.se  

Lena Jeppsson  Ej aktuellt Hälso-och sjukvårdsstrateg 
Chefssjuksköterska 

CSK samt Hässleholms sjukhus lena.j.jeppsson@skane.se 

Anna Andersson Paulina 
Vastenberg 

SVU/SIP-handläggare 
SVU/SIP-handläggare 

Skånes universitetssjukhus, 
Landskrona lasarett, Trelleborgs 
sjukhus 

anna.im.andersson@skane.se 
paulina.vastenberg@skane.se 

Paulina Vastenberg Anna Andersson SVU/SIP-handläggare 
SVU/SIP-handläggare 

Skånes universitetssjukhus, 
Landskrona lasarett, Trelleborgs 
sjukhus 

paulina.vastenberg@skane.se  
anna.im.andersson@skane.se 

Marie Busch  Verksamhetsutvecklare Lasarettet i Ystad marie.busch@skane.se 
 

Emma Herlin 
 

 Nära vård-samordnare Ängelholms sjukhus emma.herlin@skane.se 

mailto:suada.nurkovic@capio.se
mailto:christina.chris.johansson@ptj.se
mailto:stefan.karlegard@skane.se
mailto:bernard.christiansson@skane.se
mailto:annika.bjorkman@skane.se
mailto:per.granvik@skane.se
mailto:petra.bovide@skane.se
mailto:marie.bladh@skane.se
mailto:marie.bladh@skane.se
mailto:jessika.a.borg@skane.se
mailto:lena.j.jeppsson@skane.se
mailto:anna.im.andersson@skane.se
mailto:anna.im.andersson@skane.se


    

Vårdsamverkan Skåne   

 
2 

 
 
 
 

Ordinarie Ersättare Funktion Område e-postadress 

Kommun     

Malin Andreasson Marianne David Medicinskt ansvarig sjuksköterska 
Medicinskt ansvarig sjuksköterska 

Skåne NV malin.andreasson@bjuv.se 
marianne.david@orkelljunga.se 

Anneli Flink Marketa Svitac Enhetschef, Socialtjänst, rehabilitering 
Enhetschef 

Skåne NO anneli.flink@ostragoinge.se 
marketa.svitac@kristianstad.se 

Gunilla Liljegren Peter Andreasson  Specialist Hälso- och sjukvård 
Verksamhetschef 

Skåne SV gunilla.liljegren@vellinge.se  
peter.Andreasson@vellinge.se 

Maria Mårtensson Malin Rosberg Medicinskt ansvarig sjuksköterska  
Medicinskt ansvarig rehabilitering 

Skåne SO maria.martensson@sjobo.se  
malin.rosberg@sjobo.se  

Sara-Maria Karlström Ann-Margreth 
Lövgren 

Enhetschef, Socialtjänsten 
Enhetschef, hälso- och sjukvård 

Skåne Mellersta sara-maria.karlstrom@lund.se 
ann-margreth.lovgren@burlov.se 

Alexandra Oyarzo  Enhetschef myndighet 
 

Malmö stad, Hälsa- vård och 
omsorgs- förvaltningen  

alexandra.oyarzo@malmo.se  

Jessica Orbjörn  Utvecklingssamordnare Malmö stad ASF jessica.orbjorn@malmo.se 

Jessika Sona Åsa Lindberg Medicinskt ansvarig sjuksköterska  
Verksamhetsutvecklare 

Socialpsykiatri 
Socialpsykiatri 

jessika.sona@lund.se  
asa.lindberg@malmo.se  

Judit Valcz  Medicinskt ansvarig rehabilitering Malmö stad, 
Funktionsstödsförvaltningen 

judit.valcz@malmo.se 

Beredningsgrupp       

Mia Svensson Burghard  Hälso- och sjukvårdsstrateg 
 

Skånes Kommuner Mia.svensson.burghard@skaneskommuner.se  

Emma Jansson  Hälso- och sjukvårdsstrateg 
 

Skånes Kommuner 
 

emma.jansson@skaneskommuner.se  

Louise Roberts  Ledningsstrateg Koncernkontoret Region 
Skåne 

louise.roberts@skane.se 

Lena Jeppsson  Hälso- och sjukvårdsstrateg, 
Chefssjuksköterska 

Skånes sjukhus nordost lena.j.jeppsson@skane.se  

mailto:malin.andreasson@bjuv.se
mailto:anneli.flink@ostragoinge.se
mailto:gunilla.liljegren@vellinge.se
mailto:peter.Andreasson@vellinge.se
mailto:maria.martensson@sjobo.se
mailto:malin.rosberg@sjobo.se
mailto:sara-maria.karlstrom@lund.se
mailto:ann-margreth.lovgren@burlov.se
mailto:jessica.orbjorn@malmo.se
mailto:jessika.sona@lund.se
mailto:asa.lindberg@malmo.se
mailto:emma.jansson@skaneskommuner.se
mailto:louise.roberts@skane.se
mailto:lena.j.jeppsson@skane.se
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Adjungerade från system-
förvaltningsgruppen Mina 
planer 

    

Ingrid Johansson  Systemansvarig Mina planer Region Skåne ingrid.k.johansson@skane.se 

Ulf Fredriksson  Verksamhetsansvarig Mina planer för 
Skånes kommuner  

Skånes Kommuner ulf.fredriksson@skaneskommuner.se 

Johan Norén Mattias Måsbäck Verksamhetsansvarig Mina planer, 
Skånes kommuner 

Skånes Kommuner johan.noren@skaneskommuner.se 
mattias.masback@skaneskommuner.se 

Johan Steifeldt  Verksamhetsansvarig och 
sammankallande i systemförvaltnings-
gruppen Mina planer Mina planer, Skånes 
sjukhus nordost – Supportar Nordost, PV 
NV, PV Öst, ASIH+Pall.vård 

Region Skåne johan.steifeldt@skane.se  

Cornelia Gustafsson Stefan Karlegärd Verksamhetsansvarig Mina planer, 
Skånes sjukhus nordväst 

Region Skåne cornelia.gustafsson@skane.se  
stefan.karlegard@skane.se 

Annika Björkman  Verksamhetsansvarig Mina planer, 
Psykiatri, habilitering och hjälpmedel 

Region Skåne annika.bjorkman@skane.se 

Patrick Schilling  Verksamhetsansvarig Mina planer, 
privata vårdgivare 

Region Skåne patrick.schilling@skane.se  

mailto:ingrid.k.johansson@skane.se
mailto:johan.noren@skaneskommuner.se
mailto:johan.steifeldt@skane.se
mailto:cornelia.gustafsson@skane.se

